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Wrocław, 15-7-2021 r. 

 
 

 
 
 
L.dz. 4WSzKzP.SZP.2612.27.2021.6 

 
 

W Y J A Ś N I E N I A  I  M O D Y F I K A C J A  T R E Ś C I  
S P E C Y F I K A C J I  W A R U N K Ó W  Z A M Ó W I E N I A  ( S W Z )   

 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na DOSTAWĘ ŚRODKÓW I AKCESORIÓW DEZYNFEKCYJNYCH, 
APTECZNYCH,WAPNA SODOWANEGO 2021/2022 , znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.27.2021 
 
 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) – dalej PZP, informuje, że wpłynęły 

wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu 

przetargowym. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na podstawie  

art. 135 ust. 6 PZP poniżej: 

 

 

Pytanie nr 1: dot. Pakietu 11 poz 1 i 2 

Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek aktualnie używanych w Państwa placówce o nazwie 

Sterisept Wipes. Chusteczki bez alkoholu, chloru, adehydu, kwasu nadoctowego, bezzapachowe o 

wymiarach 200x200 mm do szybkiej dezynfekcji głowic USG, wyrobów i urządzeń medycznych, na 

bazie QACs, o szerokim spektrum mikrobójczym wobec B (w tym MRSA i VRE), F (candida), 

V(HIV, HBV, HCV Rotawirus, Norowirus) w czasie do 1 minuty w warunkach brudnych, Tbc 

(M.Avium i M.Terrae) w czasie do 5 minut w warunkach brudnych oraz Aspergillus i Cl.Difficile w 

czasie do 15 minut. Preparat przeznaczony do mycia i dezynfekcji inwazyjnych i nieinwazyjnych 

wyrobów medycznych. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 2: dot. Pakietu 13 poz 1 

Prosimy o dopuszczenie do oceny gotowej do użycia pianki do dezynfekcji o szerokim spektrum 

mikrobójczym wobec B (w tym MRSA i VRE), F (candida), V(HIV, HBV, HCV Rotawirus, 

Norowirus) w czasie do 1 minuty w warunkach brudnych, Tbc (M.Avium i M.Terrae) w czasie do 5 

minut w warunkach brudnych oraz Aspergillus i Cl.Difficile w czasie do 15 minut. Preparat 

przeznaczony do mycia i dezynfekcji inwazyjnych i nieinwazyjnych wyrobów medycznych. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

Pytanie nr 3: dot. Pakietu 13 poz 2 

Prosimy o dopuszczenie do oceny gotowej do użycia pianki do dezynfekcji o szerokim spektrum 

mikrobójczym wobec B (w tym MRSA i VRE), F (candida), V(HIV, HBV, HCV Rotawirus, 

Norowirus) w czasie do 1 minuty w warunkach brudnych, Tbc (M.Avium i M.Terrae) w czasie do 5 

minut w warunkach brudnych oraz Aspergillus i Cl.Difficile w czasie do 15 minut. Preparat 

przeznaczony do mycia i dezynfekcji inwazyjnych wyrobów medycznych w tym narzędzi 

chirurgicznych ze stali szlachetnej, galwanizowanej, aluminum, tworzyw sztucznych, gumy; w 

składzie QAC. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 
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Pytanie nr 4: dot. Pakietu nr 1 poz. 2 i 3 

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 1 poz. 2 i 3 i dopuści: 

Chusteczki do powierzchni i sprzętów medycznych stosowane po uprzednim zalaniu dowolnym 

preparatem, niskopylące, suche, wykonane z włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i 

wiskozy; wymiary: 30x34cm; gramatura 70g/m^2; bez okresu ograniczającego spektrum biobójcze 

po zalaniu, rolka 100 szt. + naklejki do opisania dozownika dla chusteczek oraz Kompatybilny z 

nimi Dozownik/wiaderko wielokrotnego użytku z wymiennymi naklejkami w kilku różnych kolorach 

dla oznakowania zawartości dozownika; trwały, wytrzymały, umożliwiający dozowanie chusteczek. 

lub 

Chusteczki do powierzchni i sprzętów medycznych stosowane po uprzednim zalaniu dowolnym 

preparatem, niskopylące, suche, wykonane z włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i 

wiskozy; wymiary: 18x25cm; gramatura 70g/m^2; bez okresu ograniczającego spektrum biobójcze 

po zalaniu, rolka 300 szt. + naklejki do opisania dozownika dla chusteczek oraz Kompatybilny z 

nimi Dozownik/wiaderko wielokrotnego użytku z wymiennymi naklejkami w kilku różnych kolorach 

dla oznakowania zawartości dozownika; trwały, wytrzymały, umożliwiający dozowanie chusteczek. 

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA CHUSTECZEK I 

WIADEREK. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: NIE, SWZ bez zmian. 

 

 

Pytanie nr 5: dot. Pakietu nr 5, poz. 3 

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 5 poz. 3 i dopuści: 

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 

izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 

warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku? 

lub 

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 

izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie 

złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- 

kartoniku? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: NIE, SWZ bez zmian. 

 

 

Pytanie nr 6: dot. zapisów istotnych postanowień umowy 

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 9 dopisać na końcu ustęp 5 o treści: 

"Ustępy od 1 do 4 paragrafu 9 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie 

wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." 

(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może 

równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar 

dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za 

niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez 

Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający 

zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru). 

lub 

o dopisanie na końcu paragrafu 9 ustępu 5 o treści: 

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, 

Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu 

prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% ceny brutto gwarantowanej części umowy za 

każdy dzień opóźnienia w płatności. 

Odpowiedź na pytanie nr 6: SWZ bez zmian 
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Pytanie nr 7: dot. Pakietu nr 20 

Czy ze względu na zmianę sposobu konfekcjonowania płynów do dezynfekcji wymaganych w 

pakiecie nr 20, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższych płynów w opakowaniach 5 

kilogramów (4,4 litra) pozostałe parametry bez zmian. Po przeliczeniu ilość opakowań wyniesie 26 

sztuk. 

Odpowiedź na pytanie nr 7: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 8: dot. Pakietu nr 23 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 23 wapno sodowane o gramaturze 5 kg z 

odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 144 op (gdzie op. to  2 x kanister 5 kg)? 

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

 

Pytanie nr 9: dot. Pakietu nr 20  

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu do dezynfekcji w opakowaniach 5 kg? 

Pozosałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 9: TAK, Zamawiający dopuszcza. Po przeliczeniu ilości opakowań 

wyniesie 26 sztuk. 

 

 

Pytanie nr 10: dot. Pakietu nr 21 

Czy zamawiający wyrazi zgodę i wydzieli do oddzielnego pakietu pozycji 1 Płyn do dezynfekcji 

aparatu do dializ na bazie 50% kwasu cytrynowego? Pozwoli to na złożenie oferty większej ilości 

oferentów, a tym samym daje możliwość zamawiającemu na otrzymaniu bardziej korzystnej oferty 

cenowej. 

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

 

Pytanie nr 11: dot. Pakietu nr 5 poz. 1 i 4 

Czy zamawiający dopuści złożenie w jednej z powyższych pozycji oferty na lek Betadine o stężeniu 

10% według CHPL i Ulotki jak w załączeniu? 

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

 

Pytanie nr 12: dot. Pakietu nr 5 poz. 1 i 4 

Czy jeśli odpowiedź na powyższe będzie pozytywna Zamawiający w celu uzyskania korzystnej 

cenowo oferty wydzieli z pakietu nr 5 pozycję 1 lub 4?  

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

 

Pytanie nr 13: dot. Pakietu nr 23 

Czy Zamawiający dopuści wapno sodowane medyczne o zminimalizowanym stopniu pylenia o 

parametrach:  

- Wodorotlenek wapnia >75%; wodorotlenek sodu < 4% 

-Zawartość wody 12-19%; 

-Łącznie metali alkaicznych <4 %;  

-Współczynnik pochłaniania do 140 l CO2/kg; 

-Granulki od 2 do 5 mm ; 

-Kruchość 95%  

-Zdolność pochłaniania CO2  min 19%  

-zawiera indykator koloru, który zmienia zabarwienie granulek z białego koloru na fioletowy 
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Odpowiedź na pytanie nr 13: TAK, Zamawiający dopuszcza 

 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany oraz udzielone wyjaśnienia stanowią 

integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców.  

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty  

i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu.  

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a 

dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku 

modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (należy 

wskazać datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania). 

 

 

 

/- z up. Komendanta Szpitala, Piotr Strąk – Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych/ 

 

 

………………………………………………………….. 
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

Komisja Przetargowa Zamawiającego: 

l.p. Imię i nazwisko Funkcja podpis 

1 Piotr Strąk 
Przewodniczący 

Komisji 
j.w.. 

2 Sławomir Orłowski 
Członek Komisji 

(pakiet  nr 1) 
………………………………. 

3 Jacek Golonka 
Członek Komisji 

(pakiet nr 1) ………………………………. 

4 Grażyna Wojtczak 
Członek Komisji 

(pakiet nr 2-24) ………………………………. 

5 Monika Krzysik 
Członek Komisji 

(pakiet nr 2-24) ………………………………. 

6 Jacek Janiszewski Członek Komisji 
………………………………. 

7 ika Kosior Sekretarz Komisji 
………………………………. 

wyk. Monika Kosior, tel. 261-660-604 
2021-7-14 


